
  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 
OGGETTO: 

L’anno duemiladiciotto  addì  VENTISETTE del mese di SETTEMBRE,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA               -  Sindaco           *                                                                                        

2.  BERTON DAVIDE                  -  Vice Sindaco                                      *   

3.  BATTAGLIN HELGA             -  Assessore            *                                                       

4. ZONTA MARCO                     - Assessore           * 

5. LANDO DORIS            -  Assessore                         *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale Reggente GRAZIANI   Dott. Renato. 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta.  

COPIA WEB  

Deliberazione   N.  107 
 in data 27/09/2018 
 Prot. N.  14411 

 

 

DETERMINAZIONE TARIFFE PER L’UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI 

PROPRIETA’ COMUNALE PER LA STAGIONE SPORTIVA 2018/2019. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFE PER L’UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI 
PROPRIETA’ COMUNALE PER LA STAGIONE SPORTIVA 2018 / 2019. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
PREMESSO: 
 

che il Comune di Rossano Veneto sostiene e favorisce la pratica sportiva per finalità educative, 
aggregative e di promozione del benessere psicofisico della popolazione, con particolare riguardo ai 
bambini e adolescenti; 
- che annualmente il Comune di Rossano Veneto chiede ai competenti Dirigenti Scolastici l’utilizzo 
delle palestre annesse agli edifici scolastici, negli orari in cui non sono impegnate da attività 
curriculari, per attività sportive organizzate dalle Associazioni operanti nel territorio; 
- che gli spazi disponibili per le attività sportive sono assegnati per ogni stagione sportiva, alle 
associazioni operanti nel territorio che ne facciano richiesta; 
- che lo Stadio Comunale e il campo sintetico di Via San Zenone sono gestiti tramite concessione 
dalla Polisportiva Mottinello Nuovo di Galliera Veneta; 
- che il Palabrunello è gestito tramite concessione dalla A.S.D. Pallavolo Rossano; 
- che la Giunta Comunale individua annualmente le tariffe dovute per l’utilizzo degli impianti sportivi 
di proprietà comunale; 
 

RITENUTO pertanto procedere alla rideterminazione delle tariffe per l’utilizzo degli impianti sportivi 
di proprietà comunale precedentemente determinate con la deliberazione di Giunta Comunale n. 
15 del 06/02/2018, tenendo in considerazione oltre ai costi di gestione anche delle recenti migliorie 
apportate agli edifici dove viene svolta l’attività sportiva. 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare per la stagione sportiva 2018 / 2019 le tariffe per l’utilizzo degli impianti sportivi 
comunali come da allegato SUB A), che costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione; 
 

 

* * * * * * * * * * * 
 

Sulla su estesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell’art. 49 
del Decreto Legislativo 18.08.2000, n° 267: 
 
VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
 

II Responsabile Servizio Gestione Amm.va 
f.to GRAZIANI Dott. Renato 

 
VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ex art. 49 comma 1° del 
Decreto Legislativo 267/2000. 

 
II Responsabile Serv. Contabile e Gestione delle Entrate 

f.to SOSTER Dott. Andrea 
 

 

Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione su estesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime approva. 
Con separata votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma IV, del 
Decreto Legislativo 267/2000, per esigenze amministrative. 
  



Allegato A) 
 
 

PALESTRE DI VIA PIAVE (SCOLASTICA – SUPERIORE – INFERIORE) 
 
Associazioni locali: 
Con prevalenza utilizzatori MINORENNI senza uso doccia (*) €   5,00 + IVA / ora o 
frazione 
Con prevalenza utilizzatori MINORENNI con uso doccia (*) € 10,00 + IVA / ora o 
frazione 
Con prevalenza utilizzatori MAGGIORENNI senza uso doccia (*) € 10,00 + IVA / ora o 
frazione 
Con prevalenza utilizzatori MAGGIORENNI con uso doccia (*) € 15,00 + IVA / ora o 
frazione 
 
(*) Non sono comprese le pulizie 
 
 
Associazioni non locali: 
Con prevalenza utilizzatori MINORENNI senza uso doccia(*) € 10,00 + IVA / ora o 
frazione 
Con prevalenza utilizzatori MINORENNI con uso doccia (*) € 15,00 + IVA / ora o 
frazione 
Con prevalenza utilizzatori MAGGIORENNI senza uso doccia (*) € 15,00 + IVA / ora o 
frazione 
Con prevalenza utilizzatori MAGGIORENNI con uso doccia (*) € 20,00 + IVA / ora o 
frazione 
 
(*) Non sono comprese le pulizie 
 
CAMPO SINTETICO DI VIA SAN ZENONE 
 
Per utilizzo allenamento da parte di A.S.D. (*): € 15,00 + IVA / ora o frazione. 
Per utilizzo partita (*): €   50,00 + IVA (residenti o associazioni locali) 
Per utilizzo partita (*): € 100,00 + IVA (non residenti o associazioni non locali) 
 
(*) Comprende uso del campo, spogliatoio, doccia e pulizie. 
 
 
STADIO DI VIA CUSINATI 
 
Solo pista di atletica: € 15,00 + IVA (*) a utilizzo 
 
(*) Comprende l’uso delle luci, non comprende l’uso delle docce. 
 
 
CENTRO POLIFUNZIONALE DI VIA SAN ZENONE 
 
Con prevalenza utilizzatori MINORENNI senza riscaldamento  €   5,00 + IVA / ora o 
frazione 
Con prevalenza utilizzatori MINORENNI con riscaldamento  € 10,00 + IVA / ora o 
frazione 
Con prevalenza utilizzatori MAGGIORENNI senza riscaldamento  € 15,00 + IVA / ora o 
frazione 
Con prevalenza utilizzatori MAGGIORENNI con riscaldamento   € 20,00 + IVA / ora o 
frazione 
 
 
PALABRUNELLO 
 
Palestra del Palabrunello: € 20,00 / ora o frazione 
Palestrina del Palabrunello: € 10,00 / ora o frazione 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   

             IL  PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 

F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena              F.TO      GRAZIANI Dott. Renato      

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 05/10/2018  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì  05/10/2018                      IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE                                                                            

                    F.TO    GRAZIANI Dott. Renato 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento  per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi 

dell'art. 134 del  D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------- 

 

 

 

 

 


